
Dom Wczasowy Dunajec
Jana Pawla II 169, Biały Dunajec
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Zadzwoń do nas:
692-522-335 lub 182-073-268

Opis oferty
    Jeżeli poszukujesz miejsca, które zachwyci Cię pięknem otaczającej przyrody, to
takim cudem natury bez wątpienia okaże się Biały Dunajec. Ośrodek , do którego 
Cię serdecznie zapraszamy, jest Domem Wczasowym zlokalizowanym 
zaledwie 8 km od Zakopanego, w oddaleniu od głośnej i ruchliwej 
Zakopianki, nad wspaniałą, rwącą górską rzeką, od której swoją nazwę 
zaczerpnęła nasza miejscowość.

Decydując się na odpoczynek u nas, możesz liczyć na niezapomniane widoki
rozpościerające się za oknami wszystkich naszych pokojów. Tatrzańskie panoramy na
stałe wzbogacają nasz Dom Wypoczynkowy. Biały Dunajec, jako miejscowość żyjąca
swoim własnym, dalekim od turystycznego trybem, jest więc w stanie zaoferować
upragnioną ciszę, spokój oraz chwilę wolności od tego, co codzienne. Wszyscy, którzy
codziennie rano pragną budzić się i spoglądać na zachodnią część Tatr widoczną aż po
sam krzyż na Giewoncie, powinni zdecydować się na nasz ośrodek. Biały Dunajec da
im bowiem to, czego nie będzie w stanie zagwarantować polska stolica Tatr, czyli
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kameralność, pełną swobodę i ciszę, która stworzy odpowiednie warunki do
odpoczynku.

W naszym Domu Wczasowym pozostajemy do Państwa dyspozycji – z 
przyjemnością pomożemy w organizacji wypoczynku dla grup 
zorganizowanych (wycieczki, zielone szkoły, kolonie oraz zimowiska), 
jak i turystów indywidualnych.

Niewątpliwym atutem naszej oferty są w pełni wyposażone, eleganckie pokoje z 
drewnianymi meblami, które podkreślają podhalański charakter wystroju. 
Każdy pokój posiada samodzielny węzeł sanitarny, wyposażony jest również 
w telewizję kablową, która umili Państwu czas spędzany w pensjonacie. 

Na terenie Domu Wypoczynkowego znajduje się również spełniająca wymogi HACCP 
stołówka oraz świetlica, która bardzo często staje się miejscem turniejów w 
tenisa stołowego lub tradycyjne piłkarzyki. Ponadto pragniemy zaznaczyć, że 
świetlica jest wyposażone w profesjonalny sprzęt nagłaśniający oraz 
dyskotekowe oświetlenie, dzięki czemu można w niej organizować wiele ciekawych
imprez. Alternatywą dla świetlicy jest Hala Sportowa, z której nasi Goście mogą
korzystać za dodatkowa opłatą. Dostosowana ona została do gry w siatkówkę, piłkę
ręczną oraz koszykówkę.

BEZPIECZEŃSTWO I WYGODA

Teren pensjonatu (ok. 5000 m kw.) jest zabezpieczony ogrodzeniem 
(włącznie z boiskiem, altaną regionalną oraz placem zabaw dla 
najmłodszych). W odległości ok. 400 m znajdują się przystanki PKP i PKS.
Dysponujemy również własnym parkingiem (dostosowanym do samochodów
osobowych oraz autobusów) oraz funkcjonalną drogę dojazdową.

Bliskość Białego Dunajca zachęca do częstego wędrowania i odpoczywania nad
brzegiem rzeki. Do niewątpliwych atutów położenia naszego Pensjonatu zaliczyć
należy:

• usytuowanie z dala od ruchliwych ulic (wysoki standard bezpieczeństwa);
• wielkość terenu (ok. 5000 m kw.);
• bliskie położenie wód geotermalnych (Zakłady Wodolecznicze i Park Wodny „Termy
Podhalańskie” – ok. 1500 m);
• bliskie położenie Zakopanego (8 km), Bukowiny Tatrzańskiej (10 km), Białki
Tatrzańskiej (15 km), przejścia granicznego na Słowację (Łysa Polana);
• dostępność licznych szlaków turystycznych (pieszych i rowerowych).  
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Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

od 30 zł do 110 złCena / os.:

całorocznyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
altana, bilard, boisko, dyskoteka, grill, jadalnia, ognisko, ogrodzona posesja, ogród,
parking, tenis stołowy, wyżywienie, radio, czajnik, udostępniamy aneks kuchenny dla
gości, balkon, prysznic, kuchenka mikrofalowa, budzenie na żądanie, sala imprez
okolicznościowych, sala konferencyjna, jazda konna, opieka przewodnika,
wędkowanie, internet, łazienka, telewizor, kominek, przechowalnia sprzętu, ochrona
obiektu, pole namiotowe, dostęp do 230 V, monitoring, lodówka, przechowalnia nart,
ręczniki
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Oferty specjalne
Sylwester
SYLWESTER 2019 POD GIEWONTEM W DOMU 
WCZASOWYM DUNAJEC
 
Serdecznie Zapraszamy do spędzenia turnusu sylwestrowego w Domu Wczasowym 
Dunajec
 
Dla naszych gości przygotowaliśmy dwa dni  wspaniałej zabawy z kuligiem i biesiadą góralską!
 
W pierwszym dniu 29 grudnia zorganizujemy kulig, gdzie pojedziemy z płonącymi pochodniami
na polanę pod smrekami i rozpalimy watrę, upieczemy kiełbaski z miejscowego wyrobu i
ogrzejemy się tradycyjnym góralskim grzańcem.
 
 
W drugim dniu  30 grudnia ugościmy Was w naszym góralskim szałasie bogato zastawionym
stołem góralskim z zakąskami oraz ciepłym posiłkiem, udźcem wieprzowym z zasmażaną
kapustą i swojską okowitą. Do tego będzie nam przygrywać kapela góralska.
W naszej ofercie jest pobyt 6 dniowy(brak doby hotelowej) z możliwością przedłużenia na 
kolejne dni dopłata tylko 90 zł od os. z wyżywieniem
Dla Państwa wygody przygotowaliśmy trzy dostępne terminy:
od 27.12 do 01.01; od 28.12 do  02.01 i od 29.12 do 03.01
Cena obejmuje:

5- noclegów ze śniadaniami - szwedzki stół, bogato zastawiony(kawa i herbata dostępnaprzez
cały dzień. Godziny wydawania posiłków od 8:00-10:00
5- obiadokolacji z deserem, godziny wydawania posiłków od 16:00-18:00
Kulig z ogniskiem na polanie (kulig odbędzie się nie zależnie od pogody! jak nie na płozach to
na kołach!(29.12.)
Biesiada w szałasie z bogatym menu i kapelą góralską (30.12. od 20:00 do 24:00)
Bezprzewodowy Internet światłowodowy(150mb/s)
Bezpłatny parking monitorowany 24h

                                              Pokój 2 osobowy z łazienką i TV – 900 zł./os.  
                                              Pokój 3 osobowy z łazienką i TV – 850 zł./os. 
                                              Pokój 4 osobowy z łazienką i TV – 800 zł./os.
Dzieci do lat 3 – bezpłatnie (bez świadczeń),od 4 do lat 10 – 550 zł za
turnus.                                                       
W przypadku 2 dzieci do lat 3, jedno dziecko bezpłatnie drugie płatne ze zniżką jak do 10 lat
Zniżki dla dzieci obowiązują przy minimum 2 pełnopłatnych osobach w pokoju.
Potwierdzeniem rezerwacji jest przedpłata w wysokości 50% wartości pobytu. Pozostałą kwotę  
prosimy o uregulowanie gotówką dniu przyjazdu.                                                                         
Zastrzegamy prawo do zmian programowych w sytuacjach losowych, od nas nie zależnych
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O potwierdzeniu rezerwacji decyduje kolejność wpłaty. Nie dotrzymanie terminu wpłaty w
wyznaczonym terminie powoduje anulowanie rezerwacji.
W przypadku skrócenia pobytu Sylwestrowego należność nie jest zwracana
800 zł - 900 zł za całość / noc
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